
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2021 №1343
г. Вытегра

О признании утратившими силу некоторых 
постановлений Администрации Вытегорского 
муниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 
Вытегорского муниципального района в соответствии с действующим 
законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
пункта 1 постановления Администрации Вытегорского 

муниципального района от 01 декабря 2017 года № 937 «Об утверждении 
Административного регламента исполнения муниципальной функции по 
осуществлению муниципального земельного контроля в отношении 
земельных участков, расположенных в границах сельских поселений 
Вытегорского муниципального района»;

- постановление Администрации Вытегорского муниципального 
района от 20 декабря 2019 года № 1350 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Вытегорского муниципального района от 
01.12.2017 № 937».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

,<С*?о гр* « в Ч  
Временно исполняющий полномочиям^"'
руководителя Администрации района^; х ^


